
132543-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132543-2024 - Výsledek

Španělsko – Služby související s likvidací odpadů a odpady – Servicios de limpieza viaria de 
Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin publicidad
OJ S 45/2024 04/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo
E-mail: secretaria@villademazo.es
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin 
publicidad
Popis: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin 
publicidad
Identifikátor řízení: 6874dae8-71fc-4926-acfd-e66d53ef69c6
Interní identifikátor: 3007/2023
Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

, , Další klasifikace (cpv): 90511200 Sběr odpadu z domácností 90511300 Sběr odpadků
90512000 Odvoz odpadu

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tenerife (ES709)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin 
publicidad
Popis: Servicios de limpieza viaria de Villa de Mazo mediante procedimiento negociado sin 
publicidad
Interní identifikátor: 3007/2023

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/132543-2024
mailto:secretaria@villademazo.es


132543-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90500000 Služby související s likvidací odpadů a odpady

, , Další klasifikace (cpv): 90511200 Sběr odpadu z domácností 90511300 Sběr odpadků
90512000 Odvoz odpadu

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Bolsa de horas anuales.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Oferta económica.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Personal adicional por encima del personal a subrogar.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Campaña de comunicación e información de los servicios. .
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Instalaciones asociadas a la prestación del servicio. .

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Plan de explotación del servicio. .
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo - 
Ayuntamiento de Villa de Mazo



132543-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 608 000,00 EUR

Přímé zadání zakázky: 
Odůvodnění přímého zadání zakázky: 
V reakci na předchozí oznámení nebyly podány žádné vhodné nabídky ani žádosti o účast
Jiné odůvodnění: El procedimiento anterior quedó desierto.

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SAMYL FACILITY SERVICES SL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 650 560,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 3007/2023
Datum výběru vítěze: 29/12/2023
Datum uzavření smlouvy: 28/02/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 608 000,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 608 000,00 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo
Registrační číslo: 31022970146057
Registrační číslo: P3805300E
Obec: Villa de Mazo
PSČ: 38730
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tenerife (ES709)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Alcaldía del Ayuntamiento de Villa de Mazo
E-mail: secretaria@villademazo.es

mailto:secretaria@villademazo.es


132543-2024 Page 4/4

8.1.

Telefon: 922440003
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Ayuntamiento de Villa de Mazo
Obec: Villa de Mazo
PSČ: 38730
Země: Španělsko
E-mail: secretaria@villademazo.es
Internetová adresa: https://villademazo.sedelectronica.es/info.0
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: SAMYL FACILITY SERVICES SL
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: B47037577
Obec: Madrid
PSČ: 28037
Země: Španělsko
E-mail: admon.canarias@samyl.com
Telefon: +36 917104541
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 67737986-77fd-404a-9255-42bfb2d84797  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 01/03/2024 09:55:05 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 132543-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 45/2024
Datum zveřejnění: 04/03/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HmS1SSeMkOAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:secretaria@villademazo.es
https://villademazo.sedelectronica.es/info.0
mailto:admon.canarias@samyl.com

